
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. vasario 07 d.

Nr. 2019-038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  154
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  154
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 154
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  154
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldai jums", kodas 156667584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3
Pranešimo Nr. 4347757

Apie atskyrimo sąlygų sudarymą

2019 m. vasario 4 d.
Jonava

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi ir 65 straipsnio 1 dalimi
pranešame apie Bendrovės atskyrimo sąlygų sudarymą.

1. Informacija apie atskyrime dalyvaujantį juridinį asmenį ir atskiriamą juridinį asmenį:
1.1. atskyrime dalyvaujančios Bendrovės duomenys: pavadinimas - Uždaroji akcinė bendrovė "Baldai jums", teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Fabriko g. 3, Jonava; juridinio asmens kodas 156667584; duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
1.2. atskiriamos bendrovės duomenys: pavadinimas - UAB "Baldai jums NT", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė bus registruojama adresu - Fabriko g. 3, Jonava.
2. Bendrovės atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu, nuo
Bendrovės, kuri tęsia veiklą, atskiriant jos turto, teisių ir paslaugų dalį ir šios dalies pagrindu sukuriant UAB "Baldai jums
NT".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra. Po atskyrimo veiklą tęsia pati Bendrovė ir UAB "Baldai jums NT". Abiejų
po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės.
4. Momentas, nuo kurio dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų pereina atskiriamai bendrovei - UAB "Baldai jums NT"
registravimo Juridinių asmenų registre diena, kurią pasirašomas perduodamo turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo
aktas.
5. Momentas, kuo kurio Bendrovės dalis teisių ir pareigų pagal jos sudarytas sutartis pereina atskiriamai bendrovei ir
šie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - atskiriamos UAB "Baldai jums NT" įregistravimo
Juridinių asmenų registre diena, kurią pasirašomas perduodamo turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo aktas.

Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti Bendrovės darbo laiku jos buveinėje adresu Fabriko g. 3, Jonava.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlė", kodas 184524839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4346887

UAB "ŪLĖ" akcininkų dėmesiui

2019 m. 03 mėn. 08 d. 13 val. UAB "ŪLĖ" būstinėje, J. Basanavičiaus g. 6,
Varėnoje, vyks visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Finansinių ataskaitų rinkinio už 2018 m. tvirtinimas.
2. Kiti klausimai.

- - -

UAB "G&L Logistics", kodas 300099099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 18A
Pranešimo Nr. 4347745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 4

PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2019 02 06 Nr. 1
Kėdainiai
Pranešu, kad 2019 03 11 d. 11 val. šaukiamas akcinės bendrovės  UAB "G&L Logistics" (toliau - "Bendrovė") neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovo Edmundo Gailiūno
iniciatyva. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje Žibuoklių 18A, Kėdainiai. Akcininkų registravimas vyks nuo 10 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2019 03 11, 11 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.Įmonės direktoriaus atleidimas iš pareigų;
2.Naujo įmonės direktoriaus paskyrimas;
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei
susirinkimo iniciatoriaus pateiktą paraišką, galima susipažinti bendrovės buveinėje Žibuoklių 18A, Kėdainiai darbo
dienomis nuo 2019 02 06 nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

UAB "G&L group", kodas 300904563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 18A
Pranešimo Nr. 4347746

PRANEŠIMAS APIE NEEILINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2019 02 06 Nr. 1
Kėdainiai
Pranešu, kad 2019 03 11 d. 11 val. šaukiamas akcinės bendrovės  UAB "G&L Group" (toliau - "Bendrovė") neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovo Edmundo Gailiūno
iniciatyva. Susirinkimas vyks bendrovės buveinėje Žibuoklių 18A, Kėdainiai. Akcininkų registravimas vyks nuo 10 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2019 03 11, 11 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Įmonės direktoriaus atleidimas iš pareigų;
2. Naujo įmonės direktoriaus paskyrimas.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei
susirinkimo iniciatoriaus pateiktą paraišką, galima susipažinti bendrovės buveinėje Žibuoklių 18A, Kėdainiai darbo
dienomis nuo 2019 02 06 nuo 9 val. iki 16 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Inodėja", kodas 304444906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4346948

2019-01-31 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2019/01/31 likviduojama MB "Inodėja", juridinio asmens
kodas: 304444906, buveinė: Mažeikių r. sav., Tirkšlių mstl., J. Basanavičiaus g. 1, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas Martynas Aliukevičius, kontaktinis tel. +37062144555.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 5

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANDRUSTA", kodas 300534929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Staiginės g. 8
Pranešimo Nr. 4347708

Remiantis 2019 m. sausio mėn. 31 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama uždarosios akcinės
bendrovės "ANDRUSTA",  juridinio asmens kodas: 300534929, adresas: Staiginės g. 8, Taurų k., Tauragės r., Lietuva,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra.
Nuo 2019 m. sausio mėn. 31 d. UAB "ANDRUSTA" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Kenova Mixed Fund I", kodas 304150922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-1
Pranešimo Nr. 4346949

Informuojame, kad UAB "Kenova Mixed Fund I" akcininkai 2019-01-11 priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą
į: uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Kenova Mixed Fund
I". Pažymime, kad šio pranešimo paskelbimo dieną bendrovė dar nėra gavusi Lietuvos banko pritarimo steigimo
dokumentams (įstatams).

- - -

UAB "Irsauga", kodas 304200738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 4346950

Pranešame, kad UAB "Irsauga", įmonės kodas 304200738, nuo 2019-02-21 keičia pavadinimą į UAB " DSK  Sauga".
Visi įsipareigojimai klientams, užsakovams, kreditoriams, darbuotojams išlieka nepakitę.
Dėl iškilusių klausimų prašome kreiptis el.paštu info@saugusdarbas.lt.

- - -

UAB "Greita spauda", kodas 300630443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 12
Pranešimo Nr. 4346952

Informuojame, kad vadovaujantis 2019 m. vasario 4 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Greita spauda",
kodas 300630443, keičia pavadinimą į UAB "GSP".

- - -

UAB Eksperimentinis atliekų tvarkymo centras, kodas 302896581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4347710

UAB "Eksperimentinis atliekų tvarkymo centras", kodas 302896581, vienintelio akcininko sprendimu keičia įmonės
pavadinimą į UAB "Depaland".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Teisinis konsultavimas", kodas 304763829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 45-35
Pranešimo Nr. 4347709

Informuojame, kad MB "Teisinis konsultavimas", kodas 304763829, keičia pavadinimą į MB "Jis.lt".

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Sijota", kodas 302631864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 10-48
Pranešimo Nr. 4346951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 7

- - -

UAB "MaximumServiceComfort", kodas 302454798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 4347748

- - -

UAB "Latum mare", kodas 304293393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 4347749

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARADIGMA", kodas 123016744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-17
Pranešimo Nr. 4347750

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARS", kodas 120790453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8
Pranešimo Nr. 4347751

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINDA", kodas 123541496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 21-2A
Pranešimo Nr. 4347752

- - -

UAB "Viketransa", kodas 126003766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 26-1
Pranešimo Nr. 4347753

- - -

UAB "Baldų formos", kodas 301150080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 26-1
Pranešimo Nr. 4347754

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MEDŽIOKLĖS SAKALAS", kodas 125088429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-88
Pranešimo Nr. 4347755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 8

- - -

UAB "RADAMANTAS", kodas 300155053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 4347756

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Brunhold", kodas 302625886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 8-28
Pranešimo Nr. 4347747

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Labdaros ir paramos fondas "Nikita Markin", kodas 305012148
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rubežiaus k. Trakų g. 26
Pranešimo Nr. 4348669

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: KRISTINA GILIŪNAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pirkimania", kodas 305012205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 6-14
Pranešimo Nr. 4348670

Įregistravimo data: 2019-02-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Autokėbulas", kodas 305014932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4348671

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: EDUARD JANČARSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 9

- - -

UAB "Lindia", kodas 305012212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 5-34
Pranešimo Nr. 4348672

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: MARIJA LIPNEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Riterių maistas", kodas 305012237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mikniškių k. Miško g. 20
Pranešimo Nr. 4348673

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: ANDREJ OGURCOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Olersa", kodas 305012251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4348674

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bitai bitai", kodas 305012269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4348675

Įregistravimo data: 2019-02-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Tantrita", kodas 305012276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4348676

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: STANISLOVAS KASPERIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekologista", kodas 305012283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4348677

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: JELENA CAREY, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 10

- - -

UAB "Manstona", kodas 305010663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 22-8
Pranešimo Nr. 4348678

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: MANTAS STONKUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autokairys", kodas 305010688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 1-95
Pranešimo Nr. 4348679

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: DARIUS KAIRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Wheels of life, kodas 305012301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4348680

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: RALF TUCHTENHAGEN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nefra", kodas 305012326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4348681

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Intra interius", kodas 305012319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 16-148
Pranešimo Nr. 4348682

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: VITALIJA GUDONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aro baldai", kodas 305012333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 4348683

Įregistravimo data: 2019-02-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 11

- - -

MB "Rūbų gama", kodas 305015009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Rožių g. 47
Pranešimo Nr. 4348684

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: VAIDAS MINIKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nedrema", kodas 305015016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4348685

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: NEDAS REMUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zombana", kodas 305010720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4348686

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: LARISA SHILOVETS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Protinga karta", kodas 305012358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 8-22
Pranešimo Nr. 4348687

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: JELENA ČERNYŠ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "TOKENISEPAY Limited", kodas 305010745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4348688

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: MICHAEL SIMON KESSLER, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sausma", kodas 305010791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4348689

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: SAULIUS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 12

- - -

MB "Rigipsas", kodas 305010802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4348690

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: MINDAUGAS SMILGIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Timbra", kodas 305015030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 24-4
Pranešimo Nr. 4348691

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: POVILAS PAPIEVIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skonis ir harmonija", kodas 305010574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 4348692

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: VYTAUTAS KARBAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bevela", kodas 305010599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Anavilio k. Bitininkų g. 16
Pranešimo Nr. 4348693

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: AUDRIUS JUŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Menulana", kodas 305012244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4348694

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: STANISLOVAS KASPERIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Roltana", kodas 305014957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 69-20
Pranešimo Nr. 4348695

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: ROLANDAS GRIŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 13

- - -

UAB "Tavo pramoga", kodas 305010656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 18-5
Pranešimo Nr. 4348696

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: MANTAS TVERAGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jūsų muilas", kodas 305010631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141C-25
Pranešimo Nr. 4348697

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: MINDAUGAS ANUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Garas", kodas 305012290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 31A-27
Pranešimo Nr. 4348698

Įregistravimo data: 2019-02-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Ansveta", kodas 305010706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Lažų k. Lažų g. 11
Pranešimo Nr. 4348699

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: ANDRIUS SVETICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "666 projektai", kodas 305014989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gilių g. 21
Pranešimo Nr. 4348700

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: MARIUS JURŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Raltvinta", kodas 305010713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kuršukų k. 1A
Pranešimo Nr. 4348701

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: MANTVIDAS LAPINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 14

UAB "Tokenise Europe Limited", kodas 305012365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4348702

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: MICHAEL SIMON KESSLER, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bigeventas", kodas 305010752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-146
Pranešimo Nr. 4348703

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: EVALDAS VENSKUTONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dariginta", kodas 305010784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4348704

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: DARIUS BAZILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sėkmės receptas", kodas 305012372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Varluvos k. Ąžuolyno g. 18
Pranešimo Nr. 4348705

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: MARTYNAS SABAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saulės elektrinių ranga", kodas 305010827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-126
Pranešimo Nr. 4348706

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: SERGEJUS PROŽOGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekscentrikas", kodas 305015048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4348707

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: TOMAS SEMAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 15

MB "Evo sauga", kodas 305015888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k. Giraitės g. 4
Pranešimo Nr. 4348708

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: VILMANTAS SNIEČKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltics Trading Corporation", kodas 305014996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4348709

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: OLEKSANDR HUBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mėlynoji zona", kodas 305012340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 49
Pranešimo Nr. 4348710

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: LAURA NAURECKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Santaros klinikų medicinos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305013894
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 2-oji g. 260
Pranešimo Nr. 4348711

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: VAIDAS DIRSĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Termus", UAB, kodas 305012194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 7-107
Pranešimo Nr. 4348712

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Kortus", UAB, kodas 305010617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 84-309
Pranešimo Nr. 4348713

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 16

MB "Bangelita", kodas 305010649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4348714

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: STANISLOVAS KASPERIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raimanda", kodas 305014964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Pažagienių g. 25
Pranešimo Nr. 4348715

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: RAIMONDAS PAGARECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic Startup, kodas 305014971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 4348716

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: ANDRIUS ŠERPENSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Buki", kodas 305010695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Algirdo g. 4
Pranešimo Nr. 4348717

Įregistravimo data: 2019-02-06. Vadovas: TADAS MIKLYČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

L. Grin firma, kodas 123152751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 175-2
Pranešimo Nr. 4348645

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija Kauno moterų draugija, kodas 300022448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 126A-224
Pranešimo Nr. 4348646

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Stačioko prekybinė-gamybinė firma "STELMA", kodas 121164954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 7-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4348647

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "RENFORS", kodas 125146430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rato g. 46A
Pranešimo Nr. 4348648

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EUROMASTAS", kodas 125546951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 6
Pranešimo Nr. 4348649

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Aučinikienės individuali įmonė, kodas 134802481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 29-52
Pranešimo Nr. 4348650

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Zeniausko įmonė, kodas 135842030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mėsininkų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4348651

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Grigorjevo firma "KONSTAMEDAS", kodas 141406799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 131-40
Pranešimo Nr. 4348652

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Z. Jociaus individuali įmonė "Lomadis", kodas 145380152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96B
Pranešimo Nr. 4348653

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Raudonaitienės įmonė "Mažųjų saulutė", kodas 148389046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 24-9
Pranešimo Nr. 4348654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "TAM Logistics", kodas 300619518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-39
Pranešimo Nr. 4348655

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "FREYJA", kodas 300121275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348656

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Verslida", kodas 300531438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4348657

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Parkngo", kodas 302334966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4348658

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Ajausko IĮ, kodas 302442949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimonių mstl. Dariaus ir Girėno g. 48
Pranešimo Nr. 4348659

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Karavelė", kodas 303070003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348660

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Almanto Izokaičio individuali įmonė, kodas 302651482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pirmūnų g. 13
Pranešimo Nr. 4348661

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 19

- - -

UAB "Siberijus", kodas 302722901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-61
Pranešimo Nr. 4348662

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MN Group", kodas 303294916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4348663

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Margonika", kodas 302799260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k. Vilbėno g. 6
Pranešimo Nr. 4348664

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Verslo teisė ir valdymas", kodas 304032404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 35-79
Pranešimo Nr. 4348665

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Relva", kodas 304148362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mendeno skg. 8-27
Pranešimo Nr. 4348666

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija "Aeroplius", kodas 304384430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Birutės g. 5
Pranešimo Nr. 4348667

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Mados galaktika", kodas 304400233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Broniaus Laurinavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 4348668

Išregistravimo data: 2019-02-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 20

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Snieguolės Taparauskienės įmonė, kodas 159425134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 124-3
Pranešimo Nr. 4347711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

MB "Alaus krantas", kodas 304405942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vanagų k. Ievos Simonaitytės g. 40
Pranešimo Nr. 4347712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krenuva", kodas 164232172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4347713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2016-05-20 sustabdytas galiojimas, licencijos
Nr. 46, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 1997-07-01 (2019-02-05).

- - -

MB "Vienas kilovatas", kodas 304619469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 23A-1
Pranešimo Nr. 4347714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-01-28);
Sprendimas / Narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-28).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Šukionių skyrius, kodas 154880651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Šukionių k.
Pranešimo Nr. 4347715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Visuomenės sveikatos studentų draugija, kodas 300558079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 21

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 4
Pranešimo Nr. 4347716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės autobusų parkas", kodas 277070440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 22
Pranešimo Nr. 4347717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2019-02-05); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą (2019-02-05).

- - -

V. Šimkaus personalinės įmonės Kretingos filialas, kodas 164227944
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Lazdininkų k.
Pranešimo Nr. 4347718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2019-02-05 patikslinta 2002-09-02 išduota licencija Nr. 211
(2019-02-05).

- - -

Kauno apskrities sveikos gyvensenos klubas "Anastasija", kodas 193420323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 50-323
Pranešimo Nr. 4347719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Roketas", kodas 304200371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4347720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Soldara", kodas 302799844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4347721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-04).

- - -

Vytauto Verbicko komanditinė ūkinė bendrija "Ugnė", kodas 156540074
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 8
Pranešimo Nr. 4347722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

252-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235365060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 17B
Pranešimo Nr. 4347723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "BALIONŲ ŠALIS", kodas 225730710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 32-3A
Pranešimo Nr. 4347724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

Kauno klubas "Tonusas", kodas 193157235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 4
Pranešimo Nr. 4347725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "Gamta" skyrius "Medžiotojų sostinė", kodas 303547465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15-6
Pranešimo Nr. 4347726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 23

- - -

Lietuvos tolimojo šaudymo federacija, kodas 304227308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4347727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB A and A logistics, kodas 300044284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4347728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-14).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MEDŽIOKLĖS SAKALAS", kodas 125088429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 45-88
Pranešimo Nr. 4347729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-04).

- - -

Zoknių mėgėjiškos aviacijos klubas, kodas 193290285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lakūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4347730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

MB "Baltkodas", kodas 304217972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 19-13
Pranešimo Nr. 4347731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

UAB "Mūsų draugai", kodas 303111400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Alyvų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4347732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-05); Įgaliojimas (2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-23).

- - -

MB "Gedvis", kodas 303869352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4347733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Demanros logistika", kodas 304183623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4347734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Operesta", kodas 304826966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalnėnų g. 98C
Pranešimo Nr. 4347735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Sprendimas (2019-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-05).

- - -

BigTrade, UAB, kodas 302754518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Srovės g. 30
Pranešimo Nr. 4347736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga Dao kultūros centras, kodas 303066371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 11-59
Pranešimo Nr. 4347737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARILIS", kodas 123868373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4347738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-05).

- - -

R. S. Barasaitės prekybos įmonė, kodas 164293823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Senosios Įpilties k.
Pranešimo Nr. 4347739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2019-02-05 patikslinta licencija, licencijos Nr. 120, verstis
mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2000-01-13 (2019-02-05).

- - -

UAB "Guru Auto", kodas 302957027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 4347740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

UAB "EXPLORE BALTIJA", kodas 110868149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4347741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

MB "Zautransa", kodas 304036961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4347742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

MB "Autositis", kodas 304199054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4347743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Tai ilgam", kodas 302526030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 14-3
Pranešimo Nr. 4347744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-02-04);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-04).

- - -

Kauno sporto klubas "Žilvinas", kodas 193261248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 2
Pranešimo Nr. 4347945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saurida", kodas 266916280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 4347946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-02-06).

- - -

UAB "Insora", kodas 304980302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Dabužių I k. K. Sirvydo g. 2
Pranešimo Nr. 4347947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo įregistravimo (2019-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2019-02-04); Užsienio asmens pasas (2019-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 27

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLIKAS", kodas 121911235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 4347948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "LitCon", kodas 123228761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miškinių g. 6B-1
Pranešimo Nr. 4347949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Teismo nutartis / Priimti pareiškimą dėl restrūrizavimo bylos iškėlimo (2019-02-05).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 79-53
Pranešimo Nr. 4347950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "JUBILIEJUS", kodas 141793869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 29
Pranešimo Nr. 4347951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pakeitimo įregistravimo
(2019-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2019-02-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas (2019-02-01).

- - -

UAB "Klastata", kodas 303014969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Gedūnės g. 12
Pranešimo Nr. 4347952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-04).

- - -

UAB Michael Kors (Lithuania), kodas 303704393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 4347953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų bei
prokūros įregistravimo (2019-02-01); Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl prokūros atšaukimo (2019-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-02-01); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2019-02-01); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė / Išduota Nicolas Jacques
Francois Marie Crespin (2019-02-01); Prokūra / Išduota Borisav Djordjevic (2019-02-01); Užsienio valstybės registro
išrašas (2019-02-01); Įgaliojimas (2019-02-01); Užsienio asmens pasas (2019-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVEIKSLAS", kodas 120498666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4347954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-01-22 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

UAB "Energetikos montažas", kodas 301296548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21-9
Pranešimo Nr. 4347955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-06).

- - -

UAB "Vasaros projektai", kodas 302604671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medynėlių g. 115
Pranešimo Nr. 4347956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas Nr.19/04 (2019-02-05).

- - -

UAB "GEZ Transport", kodas 302578155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4347957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Boružėlė", kodas 195473374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 21
Pranešimo Nr. 4347958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2019-02-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo darbo sutarties pakeitimo (2019-02-04).

- - -

Ramygaliečių klubas "Žarčių liepsnelės", kodas 168683735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Liaudies g. 19
Pranešimo Nr. 4347959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-04).

- - -

Kauno petankės klubas, kodas 304933772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Z. Tiškos g. 13-2
Pranešimo Nr. 4347960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-04).

- - -

UAB "Brėja", kodas 304686592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4347961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-05 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Šiaulių miesto visuomeninis klubas "Mantas", kodas 193136440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4347962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Stepono projektas", kodas 304959692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4347963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ariga"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Įstatai (2019-02-05); Akcininkų
sprendimas (2019-02-05).

- - -

UAB "Zabiela", kodas 303337118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Strūnaičio g. 2A-15
Pranešimo Nr. 4347964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ŽIBINTAS", kodas 225187780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 4347965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2016-05-20 sustabdytas galiojimas, licencijos
Nr. 255, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2006-03-02 (2019-02-05).

- - -

UAB "BPF - Group", kodas 301881562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 1-11
Pranešimo Nr. 4347966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Akcininkų sprendimas / Neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-02-05).

- - -

256-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235375930
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 13
Pranešimo Nr. 4347967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Takvita", kodas 140517120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Bajorų g. 14
Pranešimo Nr. 4347968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-02-04).

- - -

UAB "Sonveka", kodas 304974801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4347969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-05).

- - -

UAB "GABIS", kodas 303031089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 15-34
Pranešimo Nr. 4347970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-06).

- - -

UAB "MEAT LINE TRADING", kodas 304811583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4347971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Įstatai (2019-02-05); Akcininkų
sprendimas (2019-02-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-05).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 213 savininkų bendrija, kodas 145555413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-69
Pranešimo Nr. 4347972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos
duomenų, įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-02-01); Įstatai (2019-02-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos išrinkimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2019-02-01).

- - -

UAB "Godspeed Branding", kodas 304094943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4347973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 32

- - -

UAB "Umbos energiniai gėrimai", kodas 303329484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4347974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARS", kodas 120790453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8
Pranešimo Nr. 4347975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-06).

- - -

VšĮ "Musė maišė", kodas 304072683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žiemgalių g. 13
Pranešimo Nr. 4347976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05); Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

Viačeslavo Butrymo personalinė įmonė "RĖJUSVA", kodas 124289824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 67-29
Pranešimo Nr. 4347977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

VšĮ "Sporto guru", kodas 303331115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Kiemelių g. 1C
Pranešimo Nr. 4347978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

Turžėnų bendruomenės centras "Menų artelė", kodas 301462532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Turžėnų k. Turžėnų kel. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4347979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

UAB "Jonseris", kodas 304979702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4347980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakalnutė", kodas 164105214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. M. Valančiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4347981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2016-08-30 sustabdytas licencijos galiojimas,
licencijos Nr. 206, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2002-06-07 (2019-02-05).

- - -

UAB "Finasucvita", kodas 304164263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-223
Pranešimo Nr. 4347982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

UAB "bangabanga", kodas 301792708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 4D-9
Pranešimo Nr. 4347983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-02-04 (2019-02-06).

- - -

UAB "Marida", kodas 304539140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 43-29
Pranešimo Nr. 4347984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-06).

- - -

UAB "Naujapievių energija", kodas 302683722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 50-8
Pranešimo Nr. 4347985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

115-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235408540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kanklių g. 3
Pranešimo Nr. 4347986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB RENAGRA, kodas 302888524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 47-9
Pranešimo Nr. 4347987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05).

- - -

Panevėžio rajono jaunimo klubas "Savas kampas", kodas 168945283
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Ramioji g. 1
Pranešimo Nr. 4347988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-04).

- - -

Šilo namų bendrija, kodas 302811855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 1K-R2
Pranešimo Nr. 4347989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl prisijungimo sutarties
ir įstatų tvirtinimo (2018-12-13); Įstatai (2018-12-13).

- - -

Kauno futbolo klubas "Pamaina", kodas 193225693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 18
Pranešimo Nr. 4347990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Autotrade", kodas 121156135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 4347991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-06).

- - -

Akcinės bendrovės "Pavenčių cukrus" darbininkų sąjunga, kodas 193134966
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 79
Pranešimo Nr. 4347992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARPETA", kodas 122588258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17-15
Pranešimo Nr. 4347993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-06).

- - -

Pasvalio rajono etninės kultūros klubas "Piliakalnis", kodas 169302735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Migonių k.
Pranešimo Nr. 4347994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 36

- - -

Kauno chorinės dainos moterų klubas "Indraja", kodas 293421230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4347995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

V. Einikio firma "Montekristas", kodas 163952128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Skuodo g. 2
Pranešimo Nr. 4347996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2019-02-05 patikslinta 2001-06-01 išduota licencija Nr. 172
(2019-02-05).

- - -

Sporto klubas VRM senjorai, kodas 302325077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1E
Pranešimo Nr. 4347997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rentautus", kodas 304695851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4347998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-02-06).

- - -

MB "Riterių maistas", kodas 305012237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mikniškių k. Miško g. 20
Pranešimo Nr. 4347999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSPEKAS", kodas 124338449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 6A-101
Pranešimo Nr. 4348000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

Lietuvos insulto asociacija, kodas 191947711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4348001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-06).

- - -

Edmundo Ožekausko įmonė, kodas 166059057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Dariaus ir Girėno g. 33-5
Pranešimo Nr. 4348002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

MB "Mėlynoji zona", kodas 305012340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 49
Pranešimo Nr. 4348003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Protinga karta", kodas 305012358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 8-22
Pranešimo Nr. 4348004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ALKA", kodas 152449257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 4348005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-01-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 38

UAB "MIRACLE EXPERIENCES", kodas 300605760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-94
Pranešimo Nr. 4348006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-05); Užsienio asmens pasas (2019-02-05).

- - -

UAB "G4S Lietuva", kodas 122887029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4348007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

R. Dainio personalinė firma, kodas 122406830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarykščių k. Dvarykščių g. 11
Pranešimo Nr. 4348008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Propono", kodas 302417796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Debesijos g. 10-36
Pranešimo Nr. 4348009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

Chorinės dainos klubas "Bangų daina", kodas 193260146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 167
Pranešimo Nr. 4348010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

MB "Mūsų transporto grupė", kodas 304923109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4348011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-25 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

MB Tilžės odontologijos klinika, kodas 304886397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4348012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Sprendimas (2019-02-05).

- - -

Lietuvos praktinio šaudymo sporto federacija, kodas 124480690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4348013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Vipo transportas", kodas 303193632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Marijampolės g. 1
Pranešimo Nr. 4348014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-06).

- - -

Utenos mokykla - vaikų darželis "Eglutė", kodas 190174788
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 4348015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-02-05); Nuostatai
(2019-02-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės Šaltis", kodas 169887598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 4348016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 40

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 1997-07-01 išduota Licencija Nr. 11 verstis
mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais; licencijos galiojimo sustabdymas nuo 2016-08-30 (2019-02-05).

- - -

Kauno ekonomistų klubas "Ekos", kodas 193143253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 14-2
Pranešimo Nr. 4348017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Kauno politkalinių "Klubas-58", kodas 193116758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 4348018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

MB "Muilo burbulas", kodas 304398177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4348019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

UAB "BLIC LT", kodas 304845404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4348020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

MB "Niltralas", kodas 303341757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jašausko individuali įmonė "VIRAJA", kodas 158906481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 41

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Melioratorių g. 6
Pranešimo Nr. 4348022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

Kauno apskrities smulkaus ir vidutinio verslo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193420857
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 81
Pranešimo Nr. 4348023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Varėnos rajono žemės ūkio bendrovė "Tėviškė", kodas 184542666
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Puodžių k.
Pranešimo Nr. 4348024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

Kauno rankinio klubas "Preksta", kodas 193059848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16E
Pranešimo Nr. 4348025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Ebusta", kodas 304311165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Mustenių k. Aušros g. 1-1
Pranešimo Nr. 4348026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-06).

- - -

UAB "Švenčių šalis", kodas 302863880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Milių k. Sūrupio g. 5
Pranešimo Nr. 4348027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 42

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "SHTENGER", kodas 304726866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4348028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-04).

- - -

MB "Improvizus", kodas 304288318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilikonių g. 25
Pranešimo Nr. 4348029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-04); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
buveinės adresą (2019-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-04).

- - -

UAB "Tikslus", kodas 304822971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 50-22
Pranešimo Nr. 4348030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "VIPC Vilnius", kodas 126234374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4348031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-02-04); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-02-04); Valdybos sprendimas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-02-04); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-02-04);
Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-02-04); Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų komunalininkas", kodas 187801953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Šaltupės g. 60
Pranešimo Nr. 4348032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 43

Klaipėdos "Saulėtekio" progimnazija, kodas 190439674
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4348033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-02-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl darbo sutarties su vadovu
nutraukimo ir pavedimo asmeniui vykdyti įstaigos vadovo funkcijas (2019-02-05).

- - -

UAB Transporto grupė "Spektras", kodas 303352465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4348034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

Lietuvos privačių vežėjų sąjunga, kodas 191916961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-20
Pranešimo Nr. 4348035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; suvažiavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-29); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "Bigeventas", kodas 305010752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-146
Pranešimo Nr. 4348036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

156-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235389150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 24
Pranešimo Nr. 4348037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Medžioklės ir žūklės klubas "Rantija", kodas 193160021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 19-2
Pranešimo Nr. 4348038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "StrongPoint", kodas 110545669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4348039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-02-06); Užsienio asmens pasas (2019-01-29); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-01-25);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2019-01-25); Įgaliojimas (2019-01-25).

- - -

UAB "Nefra", kodas 305012326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4348040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Risorsa, kodas 302462485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-48
Pranešimo Nr. 4348041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Baliomanija LT", kodas 302335349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-66
Pranešimo Nr. 4348042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Ekologista", kodas 305012283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4348043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 45

UAB "Grožio Spindulys", kodas 303382309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4348044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AIESEC Lietuva Vilniaus, ISM filialas, kodas 303196411
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 18
Pranešimo Nr. 4348045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2019-02-01); Steigėjo sprendimas / AIESEC Lietuva valdybos posėdžio protokolas dėl filialo
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HESTIA BALTIC", kodas 111663065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 4348046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos žuvininkystės produktų aukcionas", kodas 300046470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 4348047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-05).

- - -

UAB "Pajūrio grindys", kodas 302841670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 4348048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Panoterių miestelio jaunimo klubas "Notera", kodas 156868772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Panoterių mstl.
Pranešimo Nr. 4348049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-06).

- - -

Lietuvos studentų krepšinio lyga, kodas 291956490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 48
Pranešimo Nr. 4348050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06); Įgaliojimas
(2019-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Bitė ritė", kodas 195173925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 44
Pranešimo Nr. 4348051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Skaldera", kodas 304317111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antakalnių k. Antakalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4348052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
susirinkimo sprendimas (2019-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-05); Įgaliojimas
(2019-02-05).

- - -

UAB "HERMEKA", kodas 301506060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Juodelių k. Lauko g. 25
Pranešimo Nr. 4348053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-04); Akcininkų sprendimas / Dėl adreso
keitimo (2019-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 47

- - -

UAB "Eurogera", kodas 304499450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Noreikių k. Rasos g. 18
Pranešimo Nr. 4348054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kelininkas", kodas 169266381
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 25
Pranešimo Nr. 4348055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-01-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimų (2019-01-16).

- - -

SUBARU KLUBAS, kodas 300904645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Sodų g. 76
Pranešimo Nr. 4348056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

UAB Fasadų gamybos studija, kodas 303351801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Savičiūnų k. F. Boguševičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 4348057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-05); Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

Kauno šachmatų klubas, kodas 193293819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4348058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Reitus", kodas 304741626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4348059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-02 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALNA", kodas 240283280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 30-54
Pranešimo Nr. 4348060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Alksninio kėbulų remonto įmonė, kodas 156502173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4348061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

TIKROSIOS ŪKINĖS BENDRIJOS "JAVENA" GRYGIENC ATSTOVYBĖ KAUNO MIESTE (LIETUVOJE), kodas
302663698
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Procela", kodas 304509962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4348063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-04).

- - -

MB "Apdailos darbai", kodas 304403208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 46-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4348064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

Šiaulių apskrities Kuraš imtynių federacija, kodas 193451945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 9B
Pranešimo Nr. 4348065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB Optimalių paslaugų spektras "OPSUS", kodas 301495767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 3
Pranešimo Nr. 4348066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-06).

- - -

Kauno teniso klubas "Enita", kodas 235678870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 66A
Pranešimo Nr. 4348067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Lietuvos hematologų draugija, kodas 191618954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4348068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-01-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2019-01-24).

- - -

A. Keblio prekybos įmonė, kodas 164142013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Baublių k.
Pranešimo Nr. 4348069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos Nr. 25, išduotos 1997-07-01,
galiojimas sustabdytas nuo 2016-08-30 (2019-02-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 151396061
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 25-35
Pranešimo Nr. 4348070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir valdybos duomenų registravimo
(2019-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2019-02-05).

- - -

Vilkijos žemės ūkio mokykla, kodas 190808616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 128
Pranešimo Nr. 4348071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-06).

- - -

BIRŠTONO M. DIZAINO ASOCIACIJA, kodas 302838998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 14-36
Pranešimo Nr. 4348072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06).

- - -

UAB "Smeltužė", kodas 304450033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 109-109
Pranešimo Nr. 4348073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-06).

- - -

Amber Food, UAB, kodas 301675046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4348074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-05).

- - -

UAB "SURVIVAL", kodas 302303287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18
Pranešimo Nr. 4348075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-04).

- - -

UAB "EJ ENERGY", kodas 302842078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 6
Pranešimo Nr. 4348076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-01); Įstatai (2019-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-02-01).

- - -

Kauno futbolo klubas "Ranga", kodas 193154463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 43-24
Pranešimo Nr. 4348077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Kleftus", kodas 300125213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4348078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trevena", kodas 163346671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 52

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 10
Pranešimo Nr. 4348079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą / 2017-02-01 sustabdytas galiojimas, licencijos Nr. 214, verstis mažmenine prekyba
alkoholiniais gėrimais, išduotos 2002-10-28 (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2019-02-05
patikslinta licencija, licencijos Nr. 214, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2002-10-28
(2019-02-05).

- - -

UAB "Ecoplasta", kodas 304101512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Smiltinės k. Smiltinės g. 32
Pranešimo Nr. 4348080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-02-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-02-01).

- - -

UAB "Majoranta", kodas 302628537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4348081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS", kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 4348082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Whatagraph", UAB, kodas 304106776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129
Pranešimo Nr. 4348083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, akcininko pirmumo teisės įsigyti
išleidžiamas akcijas atšaukimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-02-04); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2019-02-04); Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

UAB "Automantvydas", kodas 304689909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Žirgyno g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4348084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-10-23); Įgaliojimas (2018-10-23); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-30); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-10-30).

- - -

V. Vaičikauskienės individuali įmonė, kodas 300069138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vaineikių k. Akmenos g. 1
Pranešimo Nr. 4348085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-05).

- - -

UAB "Jotilus", kodas 304998916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4348086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-05); Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

Kauno apskrities princesės Dianos gerbėjų draugija, kodas 193417156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 45-15
Pranešimo Nr. 4348087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Kauno automobilininkų klubas "Giratas", kodas 193423771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šalkauskio g. 3
Pranešimo Nr. 4348088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

MB "MS autogrupė", kodas 303372350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 54

- - -

Asociacija "Veiklūs žmonės", kodas 304017007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 93-20
Pranešimo Nr. 4348090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

IĮ "AUTO STAR", kodas 300619183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Arciškonių k. Bažnyčios g. 28
Pranešimo Nr. 4348091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

Asociacija BC ARMADA, kodas 302538011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Lauko g. 16
Pranešimo Nr. 4348092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurostilius", kodas 156915955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k.
Pranešimo Nr. 4348093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gajavis", kodas 135948037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 6-13
Pranešimo Nr. 4348094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Atviri miestai", kodas 111815480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 2-5
Pranešimo Nr. 4348095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-05).

- - -

Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinė sąjunga, kodas 304734927
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4348096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įtraukimo į
Registrą (2019-01-29); Tarybos posėdžio protokolas / Tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl pritarimo reorganizavimui
(2019-01-29); Įgaliojimas (2019-01-29); Reorganizavimo sąlygos (2019-01-29).

- - -

Viešoji įstaiga Žiemgalos leidykla, kodas 135274332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111-66
Pranešimo Nr. 4348097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-07).

- - -

"Lituanica" ir "Bonum" sporto klubas, kodas 193362126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6
Pranešimo Nr. 4348098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Kauno kompiuterininkų klubas "Baitas", kodas 193294910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 4348099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "TECTIS", kodas 304690199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 56

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražiškių k. Alpių g. 8
Pranešimo Nr. 4348100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2019-02-04).

- - -

Kauno apskrities gyventojų patarėjų centras, kodas 193583726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 3/ Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 4348101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

N. Jankovskajos firma, kodas 234153250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 12-21
Pranešimo Nr. 4348102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Aktyvus pasaulis", kodas 300027317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-04).

- - -

Kraštotyros draugijos Kauno rajono skyrius, kodas 301119590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 4348104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

UAB "Profunda", kodas 304178213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-12
Pranešimo Nr. 4348105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 57

- - -

MB "Bitai bitai", kodas 305012269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4348106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skanios konstrukcijos", kodas 304142701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVANA", kodas 124547356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 14
Pranešimo Nr. 4348108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-04).

- - -

Lietuvos kariuomenės sporto klubas, kodas 300002940
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 44
Pranešimo Nr. 4348109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Baldų formos", kodas 301150080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 26-1
Pranešimo Nr. 4348110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-01).

- - -

UAB "Biovudas", kodas 304963317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 66-13
Pranešimo Nr. 4348111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-01-31); Įstatai (2019-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-01-31); Turto vertės
nustatymo pažyma (2019-01-31); Turto vertinimo ataskaita (2019-01-31).

- - -

Šiaulių rajono komercijos ir kooperacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193135153
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 81
Pranešimo Nr. 4348112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUMINA", kodas 224497630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4348113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Termotransporto logistika", kodas 304031829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4348114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-01); Įgaliojimas (2019-02-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-31 (2019-02-01).

- - -

UAB "Elementus", kodas 303843852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4348115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-05).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20-201
Pranešimo Nr. 4348116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 59

UAB "ADOS-tech", kodas 304452931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4348117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Iriza", kodas 304950622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4348118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-02-05).

- - -

UAB "Lindia", kodas 305012212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 5-34
Pranešimo Nr. 4348119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Tagisa", kodas 304104953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ARMADEUS, kodas 304549241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4348121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Levasta", kodas 304250381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4348122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

UAB Saugos akademija, kodas 301732223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 84-17
Pranešimo Nr. 4348123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

MB "Raltvinta", kodas 305010713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kuršukų k. 1A
Pranešimo Nr. 4348124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos medicinos felčerių sąjunga, kodas 191924342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k.
Pranešimo Nr. 4348125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; tarybos;
konferencijos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-29); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "HoReCa logistic", kodas 302849304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4348126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05).

- - -

Kauno apskrities medžiotojų ir žvejų klubas "Ietis-2", kodas 193418596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 46
Pranešimo Nr. 4348127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Kauno lietuvių ir vokiečių draugija, kodas 193422484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 61

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 19-26
Pranešimo Nr. 4348128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Kėdainių miesto brandaus amžiaus žmonių klubas "Rudenėlis", kodas 161765489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4348129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

UAB "Fejeras", kodas 304693035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Milių k. Sūrupio g. 5
Pranešimo Nr. 4348130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05).

- - -

Darijaus Gedvilo individuali įmonė "Siguda", kodas 156688945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 6-20
Pranešimo Nr. 4348131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

Kauno apskrities donorų asociacija, kodas 193583498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 11
Pranešimo Nr. 4348132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "SAUGUMO TARNYBA", kodas 126128734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-35
Pranešimo Nr. 4348133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 62

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Prosperitas Baltica", kodas 121675895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 9
Pranešimo Nr. 4348134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Įgaliojimas (2019-02-05); Įgaliojimas
(2019-02-05).

- - -

MB "Rūbų gama", kodas 305015009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Rožių g. 47
Pranešimo Nr. 4348135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Girana", kodas 304916805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijočių k. Alyvų g. 34
Pranešimo Nr. 4348136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-19 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Lietuvos nerūkančiųjų sąjunga, kodas 191955779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 31
Pranešimo Nr. 4348137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

RIMANTOS MAIŽYTĖS įmonė, kodas 145897356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų gatvės sodai 61C
Pranešimo Nr. 4348138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 63

Kauno sporto klubas "Kregždė", kodas 193262688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 28-67
Pranešimo Nr. 4348139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "VAKARŲ KONSTRUKCIJOS", kodas 142166549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4348140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Limena", kodas 302430815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Laukžemės g. 14A
Pranešimo Nr. 4348141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-05).

- - -

UAB "Andris", kodas 302502321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 10-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4348142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-02-01).

- - -

UAB "STMT", kodas 126014442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 43-28
Pranešimo Nr. 4348143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų patvirtinimo (2019-02-01); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti jungimosi sąlygas (2019-02-01); Įgaliojimas (2019-02-01).

- - -

UAB "Vidminta", kodas 304954268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 4348144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-19 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-06); Įgaliojimas (2018-11-29).

- - -

UAB "Egsima", kodas 304036993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4348145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vadovo keitimas (2019-02-04).

- - -

UAB "Clavis communicationis", kodas 304701521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4348146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-31 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-06).

- - -

UAB "Audva", kodas 302627990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 47-50
Pranešimo Nr. 4348147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-01); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2019-02-01); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2019-02-01 (2019-02-01).

- - -

Kauno sporto klubas "Riedulys", kodas 193416620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 60-905B
Pranešimo Nr. 4348148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "AURORA PROFESSIONAL", kodas 302282640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 65

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darželio g. 21
Pranešimo Nr. 4348149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-01).

- - -

Marijampolės apskrities vyrų krizių centras, kodas 303071233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 19-62
Pranešimo Nr. 4348150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06).

- - -

UAB "Dangena", kodas 304184376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Saulėtekio aklg. 3
Pranešimo Nr. 4348151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-06).

- - -

MB "Plepi panda", kodas 304942668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 5-16
Pranešimo Nr. 4348152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-04).

- - -

UAB "Greda", kodas 300130420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7F
Pranešimo Nr. 4348153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05).

- - -

Jotainių socialinės globos namai, kodas 190793071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Jotainių k. Dvaro g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4348154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2019-01-04);
Nuostatai (2019-01-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2019-01-04).

- - -

Kauno rajono medžiotojų klubas "Šalna", kodas 193104631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Žvejų g. 3
Pranešimo Nr. 4348155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Megakutas", kodas 304883255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 35
Pranešimo Nr. 4348156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-26 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-06); Įgaliojimas (2018-10-15).

- - -

MB "Minkruta", kodas 304116051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 4348157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-21 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Šiaulių dviračių klubas "Drąsa", kodas 193289692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 34-16
Pranešimo Nr. 4348158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 67

- - -

Kauno klubas "Lautrija", kodas 193007812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 55
Pranešimo Nr. 4348159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB Solis Spectrum, kodas 302761480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Lapšių k. 3
Pranešimo Nr. 4348160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05).

- - -

UAB "Ingris.lt", kodas 304263005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 1-14
Pranešimo Nr. 4348161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05).

- - -

UAB "GENCO IMPORT & CO", kodas 304802381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4348162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-02-05).

- - -

UVIC Estonia OU filialas, kodas 303250962
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101
Pranešimo Nr. 4348163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

UAB "Meniva", kodas 303870881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 68

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4348164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-01); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-02-01); Įgaliojimas (2019-02-01); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-22 (2019-02-01).

- - -

UAB "Ugatransa", kodas 304939323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4348165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-05).

- - -

MB "TMD verslas", kodas 303010433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4348166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo
veiklos įregistravimo (2019-02-05); Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų
teikėjo veiklą (2019-02-05).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB Geležinio Vilko Kapitalo
Fondas, kodas 304974744
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 2-37
Pranešimo Nr. 4348167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

UAB Amber Earth LT, kodas 302783256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4348168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Brimark", kodas 302928552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paulišių k. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 4348169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-01-31); Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB "Ramvega", kodas 304139139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4348170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-05).

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Junda", kodas 193168598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 18-6
Pranešimo Nr. 4348171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Stela nova", kodas 303655850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4348172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05); Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

UAB "Žaibo greitis", kodas 304076824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4348173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-01-18); Įgaliojimas (2019-01-18).

- - -

UAB "Karsteno furnitūriniai sprendimai", kodas 303486418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 22-22
Pranešimo Nr. 4348174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 70

- - -

Medžiotojų klubas "Lūšis", kodas 195745269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Vingio g. 26
Pranešimo Nr. 4348175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2019-02-05); Įstatai (2019-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo,
valdymo organų narių rinkimų, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-02-05).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė Amerikos mokykla Vilniuje, kodas 111968960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 41
Pranešimo Nr. 4348176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-01 iki 2018-07-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-06).

- - -

UAB "Traveda", kodas 304929585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4348177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Įstatai (2019-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-05).

- - -

K. Savicko įmonė "Midus", kodas 156537473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 4348178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

UAB "ERGVA", kodas 302618443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 90A
Pranešimo Nr. 4348179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 71

RADVILIŠKIO SPORTO KLUBAS "ŽALGIRIS", kodas 193200163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 8
Pranešimo Nr. 4348180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2019-02-01).

- - -

Lietuvos automobilininkų sąjungos Radviliškio rajono klubas, kodas 193215585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Slėnio g. 8
Pranešimo Nr. 4348181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vienaragio malūnas", kodas 164582639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2016-05-20 sustabdytas galiojimas, licencijos
Nr. 155, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2001-01-10 (2019-02-05).

- - -

V. Šimkaus personalinė įmonė, kodas 152609053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemdirbių g. 12
Pranešimo Nr. 4348183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic digital building developer", kodas 304741487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3-301
Pranešimo Nr. 4348184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-28 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-06); Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

UAB "Skonis ir harmonija", kodas 305010574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 72

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 4348185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno apskrities vadovaujančių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193585549
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 25
Pranešimo Nr. 4348186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "UKMERGĖS GINKLAI", kodas 182879695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vasario 16-osios g. 28-4
Pranešimo Nr. 4348187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

VšĮ The Room, kodas 302656522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Daugirdiškių k. Monio g. 8
Pranešimo Nr. 4348188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

UAB "BERNERA", kodas 302495624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jurbarko g. 24A
Pranešimo Nr. 4348189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-06).

- - -

Kauno apskrities sportinės žūklės klubas "Šlakys", kodas 193068854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 9-53
Pranešimo Nr. 4348190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 73

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Šiaulių apskrities vaikų, sergančių Hipofiziniu nanizmu ir Ternerio liga, bei juos globojančių tėvų draugija,
kodas 193450843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šelvenų k.
Pranešimo Nr. 4348191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Lietuvos šunų sporto sąjunga, kodas 191954862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 2-2
Pranešimo Nr. 4348192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LFK MANAGEMENT", kodas 111578362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 4348193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-04).

- - -

UAB "Bennet distributors", kodas 110365450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 4348194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos sporto ir technikos klubas", kodas 184631570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Miškų g. 20
Pranešimo Nr. 4348195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 74

- - -

UAB Šaudymo centras, kodas 304371397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4348196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-04).

- - -

UAB Plytelių dizaino studija, kodas 304226829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 41-5
Pranešimo Nr. 4348197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-05).

- - -

Sporto klubas "Drąsučiai", kodas 193314836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Minties g. 1
Pranešimo Nr. 4348198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Alivika", kodas 304837400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4348199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-04);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-04).

- - -

KLUBAS "LIETUVIŠKI SKIAUTINIAI", kodas 193049925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30-7
Pranešimo Nr. 4348200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-29); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 75

IĮ "Leleka", kodas 304589887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4348201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-06).

- - -

MB "Norbaltika", kodas 303150264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 40-45
Pranešimo Nr. 4348202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

PRIENŲ KRAŠTO KŪRĖJŲ KLUBAS "GABIJA", kodas 301107691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Martišiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4348203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

UAB "Lorensa", kodas 304292512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikašiūnų k. Paukščių 4-oji g. 31
Pranešimo Nr. 4348204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

UAB "Pebra", kodas 303358799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Unolitas", kodas 304995375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4348206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-05); Užsienio asmens pasas (2019-02-05); Įgaliojimas (2019-01-28).

- - -

UAB "Santix", kodas 302627321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 4348207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-04).

- - -

MB Motorų klubas, kodas 304762638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4348208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-05).

- - -

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, kodas 211959040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 5A
Pranešimo Nr. 4348209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro
įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2019-02-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo atleidimo (2019-02-04).

- - -

UAB "Bugusta", kodas 302278574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 179B-3
Pranešimo Nr. 4348210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05).

- - -

MB "Tordoga", kodas 304975853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arnavos g. 3A-2
Pranešimo Nr. 4348211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-31 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06);
Įgaliojimas (2019-01-20).

- - -

Jurbarko rajono žemės ūkio bendrovė "Šimkaičiai", kodas 158257445
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kniečių k. Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4348212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Kauno visuomeninė organizacija "Užuovėja ir viltis", kodas 193423248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Narbuto g. 18-1
Pranešimo Nr. 4348213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Salsa", kodas 193018794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 14-47
Pranešimo Nr. 4348214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Medžioklės klubas "Žygaičiai", kodas 291458810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 41A
Pranešimo Nr. 4348215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06); Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

UAB "EUROGLASS", kodas 300137735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 4348216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-04); Įstatai (2019-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatu keitimas, valdybos narių paskyrimas (2019-02-04).

- - -

UAB "Jonaras", kodas 300522656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 13-2
Pranešimo Nr. 4348217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-02-05).

- - -

UAB "Cofex", kodas 302854657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 4348218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05).

- - -

MB "Griskaita", kodas 304871616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 88-22
Pranešimo Nr. 4348219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-09 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Nacionalinė spausdinimo ir kopijavimo paslaugų teikėjų asociacija, Print Copy, kodas 302540884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 4348220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

TRADICINIO KARATE DO KLUBAS "VILNIAUS FUDOKANO ERELIAI", kodas 193026741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 28-10
Pranešimo Nr. 4348221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-29); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 79

- - -

Kauno povandeninio sporto mėgėjų klubas "Andeina", kodas 193259934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 51-1A
Pranešimo Nr. 4348222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "MaximumServiceComfort", kodas 302454798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 4348223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-06).

- - -

Kauno moterų klubas "Devyndarbė", kodas 193007584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-47
Pranešimo Nr. 4348224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERIKIETIŠKAS VIŠČIUKAS VILNIUJE", kodas 111505695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4348225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-05).

- - -

Vilniaus miuziklo teatras, kodas 124245475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 38-13
Pranešimo Nr. 4348226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

MB "Intervisata", kodas 303420980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 80

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JOTVIDANĖ", kodas 281250120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 33A
Pranešimo Nr. 4348228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-04).

- - -

Kauno karatė klubas "Kovotojas", kodas 193158675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto g. 50
Pranešimo Nr. 4348229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Sporto komanda", kodas 302701444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-1
Pranešimo Nr. 4348230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2019-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-02-06).

- - -

UAB "Trackon", kodas 302497504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4348231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 81

AB "Panevėžio statybos trestas" Vilniaus filialas "Genranga", kodas 301097724
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4348232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-17);
Įsakymas / Steigėjo generalinio direktoriaus įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2019-01-17); Įsakymas / Steigėjo
generalinio direktoriaus įsakymas dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2019-01-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "LIBERA", kodas 110002538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 81-58
Pranešimo Nr. 4348233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-04).

- - -

Revolut Bank UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4348234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Revolut Technologies UAB); veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų
tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir stebėtojų tarybos narių
duomenų įregistravimo (2019-02-06); Įstatai (2019-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo,
valdybos ir stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2019-02-06); Užsienio asmens pasas (2019-02-06); Užsienio asmens
pasas (2019-02-06); Užsienio asmens pasas (2019-02-06); Užsienio asmens pasas (2019-02-06).

- - -

V. Gružinskio IĮ, kodas 159846820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 4348235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-06).

- - -

MB "Intra interius", kodas 305012319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 16-148
Pranešimo Nr. 4348236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRP Projektas", kodas 300043111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4348237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Valdybos sprendimas (2019-02-05);
Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

UAB "Deniza", kodas 304596935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4348238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-05); Užsienio asmens pasas
(2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LILIJONĖ", kodas 122571166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 4348239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-04).

- - -

UAB "Geležinio vilko fondo komanditorius", kodas 304958932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 2-37
Pranešimo Nr. 4348240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

UAB "Jolesa", kodas 304315473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4348241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

UAB "Naudava", kodas 302618621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 115
Pranešimo Nr. 4348242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-05).

- - -

Lietuvos ir Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "PEKVIL", kodas 110636058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-05).

- - -

Futbolo klubas "Šiauliai", kodas 193134051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27
Pranešimo Nr. 4348244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Laisvalaikio pramogų klubas, kodas 193165716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 44
Pranešimo Nr. 4348245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "KREONTAS", kodas 126404321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 15-32
Pranešimo Nr. 4348246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06).

- - -

A. Stankevič individuali įmonė "AFAS", kodas 186145930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mykoliškių k.
Pranešimo Nr. 4348247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-02-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2019-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 84

- - -

264-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235386040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 188A
Pranešimo Nr. 4348248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "GRANEX", kodas 111691239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4348249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-06).

- - -

UAB "Kavos gurmanai", kodas 304889009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 4348250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-06).

- - -

UAB "Lenova", kodas 304213486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4348251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

UAB "PETROCHEMA", kodas 300081635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 4348252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

UAB "Statybų saugumo garantas", kodas 303558376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 50D-2
Pranešimo Nr. 4348253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-04).

- - -

Kauno ikimokyklinių įstaigų vedėjų asociacija, kodas 193293776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 24
Pranešimo Nr. 4348254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Nedrema", kodas 305015016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 4348255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Šarūno Kiaunės projektavimo studija, kodas 135224849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aleksoto g. 10-2
Pranešimo Nr. 4348256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sviestainis", kodas 304411888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 55-6
Pranešimo Nr. 4348257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-02-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2019-02-06).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "GRANVILE", kodas 110820154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirlėnų k. Jusinės g. 7
Pranešimo Nr. 4348258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Medžiotojų būrelis "Upytė", kodas 191426772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k.
Pranešimo Nr. 4348259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

A. Stanio individuali įmonė, kodas 164805565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Muziejaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 4348260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

MB "Kino ratai", kodas 304992607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4348261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIDC Civil", kodas 303572479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-122
Pranešimo Nr. 4348262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2019-02-01); Įgaliojimas
(2019-02-01); Įgaliojimas (2018-06-29); Įgaliojimas (2018-06-29).

- - -

Lietuvos Žmogaus teisių gynimo asociacijos Kaišiadorių skyrius, kodas 193252427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 78-22
Pranešimo Nr. 4348263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "ERVIN", kodas 120275396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 4348264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2019-02-06).

- - -

Kauno auditorių klubas, kodas 193416054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 85-3
Pranešimo Nr. 4348265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Šūvio akademija", kodas 301492917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-20
Pranešimo Nr. 4348266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Vairo broliai", kodas 304749142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Kunigiškių k. Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 4348267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-18 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Humanitarinių inovacijų centras", kodas 302446538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06).

- - -

UAB "VITOMA", kodas 301505909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 4348269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Ukmergės Viltis", kodas 183119535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šlaitų skg. 3
Pranešimo Nr. 4348270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-06).

- - -

Kauno apskrities kovinės karatė organizacija, kodas 193416588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 56-45
Pranešimo Nr. 4348271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "CARGO1", kodas 300644254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 3
Pranešimo Nr. 4348272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-06).

- - -

ELEKTRĖNŲ DIABETO KLUBAS, kodas 293114740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 4348273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

T. Berlinsko įmonė, kodas 123724519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36-313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4348274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2019-02-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-02-04).

- - -

UAB "Davta", kodas 303357590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4348275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-01); Įgaliojimas (2019-02-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-28 (2019-02-01).

- - -

UAB "Olersa", kodas 305012251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4348276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nacionalinio rankinio paramos fondas, kodas 192033761
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 107-17
Pranešimo Nr. 4348277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Šiaulių apskrities invalidų draugijos skyrių asociacija, kodas 193319769
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 4348278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Metalo statybos grupė", kodas 304450656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 228-14
Pranešimo Nr. 4348279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05).

- - -

UAB "Balmentas", kodas 303285002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tujų g. 6
Pranešimo Nr. 4348280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

UAB "Aleks Motors", kodas 304934408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4348281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-04); Įstatai (2019-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-04).

- - -

Klaipėdos apskrities WingTsun Kung fu klubas, kodas 193432788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 15-108
Pranešimo Nr. 4348282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Transveika", kodas 177200826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paul Guenther", kodas 300110026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 1A-30
Pranešimo Nr. 4348284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 91

- - -

UAB "Liulasas", kodas 126396337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 4348285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. (2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLAGRIS", kodas 110691599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 4348286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos
pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-05).

- - -

Lietuvos asociacija "Gimnastika visiems", kodas 195757385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 2
Pranešimo Nr. 4348287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06).

- - -

CUBE Holding, UAB, kodas 304341781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4348288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-06).

- - -

UAB "MT Baltic", kodas 300693333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 17
Pranešimo Nr. 4348289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 92

Vilniaus rajono savivaldybės sporto mokykla, kodas 300048813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4348290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

Estetinės medicinos klinika, UAB, kodas 304082617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1K-1
Pranešimo Nr. 4348291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-05).

- - -

UAB "Šilutės internetas", kodas 300048197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4348292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-02-01).

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė lenktyninių žirgų lyga, kodas 135486011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Buktos k. 2
Pranešimo Nr. 4348293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-01-31); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-31).

- - -

Kauno apskrities moterų bendrija "Padėk sau", kodas 193419883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 16-14
Pranešimo Nr. 4348294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Kauno klubas "Šimtas dvidešimt ir vienas", kodas 193019177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10A-33
Pranešimo Nr. 4348295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Bosas", kodas 303347436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Loretos Pilkienės personalinė įmonė, kodas 158990579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 138-36
Pranešimo Nr. 4348297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armeniukas", kodas 258171470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k.
Pranešimo Nr. 4348298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-06).

- - -

Kauno techninio sporto radio klubas, kodas 193313887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muziejaus g. 11
Pranešimo Nr. 4348299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Sipnamas", kodas 305005132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klausmylių vs. Inkų g. 24
Pranešimo Nr. 4348300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 94

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krasta auto Kaunas", kodas 135188342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4348301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-02-01); Užsienio
valstybės registro išrašas (2019-02-01); Įgaliojimas (2019-02-01).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Linkuva", kodas 235402320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 9A
Pranešimo Nr. 4348302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Brolis Group, UAB, kodas 302719734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 4348303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti išleidžiamas
konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti
konvertuojamąsias obligacijas (2019-02-04); Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

Verslo mokymo asociacija, kodas 191974174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 164-84
Pranešimo Nr. 4348304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Migdolų vaistinė", kodas 304402608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4348305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

V. Savickaitės IĮ, kodas 302777189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 95

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 97A
Pranešimo Nr. 4348306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2016-05-20 sustabdytas galiojimas, licencijos
Nr. 339, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2012-06-29 (2019-02-05).

- - -

VšĮ Palangos gatvės radijas, kodas 304892172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 53-32
Pranešimo Nr. 4348307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-04); Savininko sprendimas (2019-02-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-04).

- - -

Vadybos ir teisės instituto studentų klubas "Siekis", kodas 193074184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 50D
Pranešimo Nr. 4348308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Kauno kalnų slidinėjimo klubas, kodas 193290513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 4348309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Aditec Solutions, UAB, kodas 304284444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4348310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-04); Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

Žirginio sporto klubas "Pasaga", kodas 191427874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Draugystės g. 9-4
Pranešimo Nr. 4348311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

UAB "Reza LT", kodas 304996406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4348312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05).

- - -

UAB "Akmenės projektai", kodas 304856016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4348313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-05); Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

UAB Autekos transportas, kodas 302627499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bliūdžių k. Pušaloto g. 240
Pranešimo Nr. 4348314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

UAB "Ostara", kodas 141982898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Bukšos g. 16-3
Pranešimo Nr. 4348315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

IĮ "Takyra", kodas 300025654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 4348316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 97

- - -

UAB "Ermogena", kodas 304603422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4348317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-04); Įstatai (2019-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-04).

- - -

UAB "Vilkmena", kodas 300520979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4348318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

Akcinė bendrovė "CRANBALT", kodas 144657415
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162A
Pranešimo Nr. 4348319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alksnio baldai ir Co", kodas 300009080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-17
Pranešimo Nr. 4348320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-02-04).

- - -

Muzikinis klubas "Triukšmo zona", kodas 193341527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Sutkūnų g. 17B-5
Pranešimo Nr. 4348321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "VILNIAUS APARTAMENTAI", kodas 301681946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 4348322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05).

- - -

UAB "Prosangvis", kodas 300089105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 38-10
Pranešimo Nr. 4348323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-05).

- - -

VšĮ "Inovatyvių technologijų sklaidos centras", kodas 302494725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karalgirio k. Karalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 4348324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laracija", kodas 163362686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4348325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-06).

- - -

UAB "Interjerai", kodas 303244500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 10-1
Pranešimo Nr. 4348326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-02-04).

- - -

"Skaminta", UAB, kodas 303084106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 4348327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 99

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-01-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-01-24 (2019-01-31).

- - -

Kauno apskrities moksleivių krepšinio lyga, kodas 193417537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 1A
Pranešimo Nr. 4348328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Arvico group", kodas 302296597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Guldynų k.
Pranešimo Nr. 4348329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų autobusų parkas", kodas 165126663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 27
Pranešimo Nr. 4348330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-02-05).

- - -

MB "Pirkimania", kodas 305012205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 6-14
Pranešimo Nr. 4348331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tadela", kodas 304708583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4348332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-07 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

IĮ "Makvik", kodas 303272955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4348333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-01-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-31 (2019-01-31).

- - -

Prano Gagilo įmonė, kodas 164588282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 54-3
Pranešimo Nr. 4348334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / 2016-05-20 sustabdytas galiojimas, licencijos
Nr. 224, verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2003-05-15 (2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARADIGMA", kodas 123016744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-17
Pranešimo Nr. 4348335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVITIKA", kodas 300002965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 4348336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-05).

- - -

MB "Gongai", kodas 304675514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4348337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-28 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06);
Įgaliojimas (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

I. Kazonienės parduotuvė, kodas 164144740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Laukžemės k.
Pranešimo Nr. 4348338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2019-02-05 licencija patikslinta, licencijos Nr. 2, verstis mažmenine
prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 1997-07-01 (2019-02-05).

- - -

Kauno sportinio bridžo klubas, kodas 193258985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 2-3
Pranešimo Nr. 4348339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

V. Bubinienės įmonė, kodas 156874330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 27-8
Pranešimo Nr. 4348340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLEITA", kodas 225145710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4348341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-02-05); Įstatai (2019-02-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Pagojukas", kodas 172432482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Žibulių k. Liepų al. 1
Pranešimo Nr. 4348342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-06).

- - -

"Armaglas", UAB, kodas 303372927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Baibokų k. 1
Pranešimo Nr. 4348343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-05).

- - -

UAB "Ortogrupė", kodas 304887887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4348344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-04).

- - -

UAB "Auksinis buldogas", kodas 304892521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Žardelių k. 3
Pranešimo Nr. 4348345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-10 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-06); Įgaliojimas (2018-08-13).

- - -

MB "Balta pelė", kodas 304954688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Skodinio g. 44
Pranešimo Nr. 4348346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-20 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijomeda", kodas 161743788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Panevėžio g. 8
Pranešimo Nr. 4348347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-02-05).

- - -

Teniso klubas "Senvagė", kodas 193058746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žalioji g. 30
Pranešimo Nr. 4348348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Kauno verslo klubas "Kiras", kodas 193019024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 28-6
Pranešimo Nr. 4348349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Congestus", kodas 303852958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šaltinio g. 101
Pranešimo Nr. 4348350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Suomijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PEKKANISKA", kodas 110415939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 64-4
Pranešimo Nr. 4348351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-04).

- - -

Portage'o asociacija, kodas 191973453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4348352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Ekoinversta", kodas 302471089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 24
Pranešimo Nr. 4348353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATMA", kodas 180151848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žylaičių k.
Pranešimo Nr. 4348354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Įstatai (2019-02-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-02-05).

- - -

"SIDC LT", UAB, kodas 302521994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-122
Pranešimo Nr. 4348355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį
akcininką ir vadovo duomenų atnaujinimo įregistravimo (2019-02-01); Įgaliojimas (2018-06-28); Įgaliojimas (2018-06-28).

- - -

MB "Raimio logistika", kodas 304931077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4348356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-09 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06);
Įgaliojimas (2018-10-09).

- - -

UAB "BRC Equipment", kodas 304693590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 235B-21
Pranešimo Nr. 4348357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-01-31).

- - -

Elektrėnų savivaldybės sporto centras, kodas 304104330
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 105

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 4348358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Elektros tinklų statyba" profesinė sąjunga, kodas 225097240
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 4348359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; komiteto.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2019-02-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2019-01-25).

- - -

UAB "TOP SPORTAS", kodas 303349437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-7
Pranešimo Nr. 4348360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-06).

- - -

UAB "Hardona", kodas 303804881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4348361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05); Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

Aklųjų ir silpnaregių paramos ir labdaros fondas, kodas 301127733
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 28-61
Pranešimo Nr. 4348362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-01-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti juridinį asmenį bankrutavusiu
ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-11-16 (2019-01-31).

- - -

"Devoltus", UAB, kodas 304279454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svyronės g. 2A
Pranešimo Nr. 4348363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 106

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-06).

- - -

UAB Lion Communications Vilnius, kodas 111794310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 4348364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-02-05); Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

K. Motužio įmonė, kodas 164299858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k.
Pranešimo Nr. 4348365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2019-02-05 patikslinta 2000-01-11 išduota licencija Nr. 119
(2019-02-05).

- - -

MB "Pipirica", kodas 304417065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Kapų g. 7
Pranešimo Nr. 4348366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06);
Įgaliojimas (2019-02-01).

- - -

Klaipėdos krašto bitininkų bendruomenė "Midutis", kodas 300614211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 4348367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų, valdybos narių ir pirmininko
duomenų pakeitimų įregistravimo (2019-01-29); Įstatai (2019-01-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, valdybos narių ir pirmininko rinkimo naujai kadencijai (2019-01-29).

- - -

Advokatų profesinė bendrija WINT law firm, kodas 304875657
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4348368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05); Įgaliojimas (2019-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 107

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZURELA", kodas 124552727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fermentų g. 4
Pranešimo Nr. 4348369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-05).

- - -

UAB Moon Cat Studio, kodas 302758897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4348370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-04); Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

UAB "Evomo", kodas 304957200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4348371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-22 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-06).

- - -

UAB "Turben", kodas 304842447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Beržų g. 22
Pranešimo Nr. 4348372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-14 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS", kodas 247025610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 4348373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2019-01-31); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2019-01-31).

- - -

Virgilijaus Stugio įmonė, kodas 175855174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 108

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dirvonėnų k. Miško g. 21
Pranešimo Nr. 4348374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKLONAS", kodas 123850560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 13-10
Pranešimo Nr. 4348375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-02-01).

- - -

UAB "AP klinika", kodas 304736814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4348376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-06).

- - -

UAB "Maipas", kodas 304057998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Aro baldai", kodas 305012333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 4348378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno automobilių sporto klubas "Ralis", kodas 193157573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 4348379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 109

- - -

Algimos Morkūnienės parduotuvė, kodas 158891175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Ginteikiškių k.
Pranešimo Nr. 4348380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

Kauno žvejų klubas "Leda", kodas 193090046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m.
Pranešimo Nr. 4348381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Carggo Europe", kodas 304778076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 4348382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-31); Įgaliojimas (2019-01-31).

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Alšėnai", kodas 235468480
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Moliūgų tak. 1
Pranešimo Nr. 4348383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Lydevita", kodas 303262975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 4348384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIGAJA", kodas 183697076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 110

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 4348385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-01).

- - -

UAB LUKSORIS, kodas 302871133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 53-1
Pranešimo Nr. 4348386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2019-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-02-01).

- - -

MB Priešgaisrinių sistemų priežiūros centras, kodas 304104227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16-23
Pranešimo Nr. 4348387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Runmista").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Pažyma / Pažyma apie pavadinimo
keitimą buvo pranešta visiems kreditoriams raštu (2019-02-05); Nuostatai (2019-02-05); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2019-02-05); Pranešimas / PRANEŠIMAS DĖL ĮMONĖS PAVADINIMO PASIKEITIMO (2019-02-05).

- - -

UAB "Adnana", kodas 304995603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4348388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Įstatai (2019-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-02-05).

- - -

UAB "Apora", kodas 304988427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 4348389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-04).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Fund I, UAB,
kodas 304447891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4348390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-04).

- - -

UAB Verslo centras "1000 litų", kodas 304743851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 16
Pranešimo Nr. 4348391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos mineralinių vandenų kompanija", kodas 141763534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 4
Pranešimo Nr. 4348392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAILENAS", kodas 122002446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4348393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Fejerverkai", kodas 302522758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Statybininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4348394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Pupa uoga", kodas 304602861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 93-79
Pranešimo Nr. 4348395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-05); Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

UAB "Bukėrisus", kodas 304856728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Dubijos g. 9
Pranešimo Nr. 4348396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04); Įgaliojimas (2018-11-22).

- - -

MB "Giekmedis", kodas 304705092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vaitkaičių II k. 3
Pranešimo Nr. 4348397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

UAB "AXIOMA LT", kodas 304448979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4348398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-05); Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

Mindaugo Gustaičio įmonė, kodas 145542914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 32
Pranešimo Nr. 4348399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-04).

- - -

UAB "NT plėtra", kodas 300095663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 4348400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 113

UAB "Ingos prekyba", kodas 302758064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k. Peldžių g. 1
Pranešimo Nr. 4348401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2019-02-05 patikslinta 2012-04-27 išduota licencija Nr. 336
(2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-02-05 panaikintas 2012-04-27 išduotos
licencijos Nr. 336 galiojimas (2019-02-05).

- - -

Lietuvos švietimo profesinė sąjunga, kodas 301351539
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4348402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įtraukimo į
Registrą (2019-01-29); Tarybos posėdžio protokolas / Tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl pritarimo reorganizavimui
(2019-01-29); Įgaliojimas (2019-01-29); Reorganizavimo sąlygos (2019-01-29).

- - -

VšĮ Klaipėdos braziliško džiudžitsu akademija, kodas 304586001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 14-32
Pranešimo Nr. 4348403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06).

- - -

UAB "Zombana", kodas 305010720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4348404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus SALIUTAS", kodas 302884433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 6A-101
Pranešimo Nr. 4348405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Geležinio vilko fondo gėris", kodas 304961024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 2-37
Pranešimo Nr. 4348406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

UAB "Lauvėja", kodas 303246113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4348407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugeliškių krašto bendruomenės centras, kodas 300586096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4348408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

UAB "Mobilus spektras", kodas 303410922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Vingininkų k. Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 4348409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kaniūkai", kodas 235373160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242B
Pranešimo Nr. 4348410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Saulės elektrinių ranga", kodas 305010827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-126
Pranešimo Nr. 4348411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 115

IĮ "Gintervita", kodas 300016630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 5-1
Pranešimo Nr. 4348412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

Kauno apskrities ir Tesalonikų prefektūros Aristotelio asociacija, kodas 193421044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 4348413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Kauno apskrities lietuvių patriotų sąjunga, kodas 193586836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 60-62
Pranešimo Nr. 4348414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės ligoninė, kodas 191135578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 89
Pranešimo Nr. 4348415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05).

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Varūna", kodas 193158718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Debesų g. 48
Pranešimo Nr. 4348416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Liocai", kodas 303770870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Kosmonautų g. 21-1
Pranešimo Nr. 4348417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-02-06).

- - -

UAB "Ginklai", kodas 302904359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8
Pranešimo Nr. 4348418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB Eurostep LT, kodas 305010909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4348419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2019-02-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-02-05); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOGŲ PASAULIS", kodas 124714727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 36-8
Pranešimo Nr. 4348420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-15 (2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patrimpkalnis", kodas 184626438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 8-6
Pranešimo Nr. 4348421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2019-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus paskyrimo (2019-02-04).

- - -

Rokiškio rajono Panemunėlio gel. st. kaimo bendruomenė, kodas 173746991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 4348422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

"Omna", UAB, kodas 303341935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4348423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-05).

- - -

UAB "Laboratorinės technologijos", kodas 303072399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 40-10
Pranešimo Nr. 4348424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

Vilniaus valstybinė įmonė "Gyvenamųjų patalpų keitimas", kodas 121201267
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32
Pranešimo Nr. 4348425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-04).

- - -

UAB "FARBO", kodas 302560787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4348426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Klubas "Energija", kodas 193416773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 22A
Pranešimo Nr. 4348427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 118

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Good one, UAB, kodas 302417999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-86
Pranešimo Nr. 4348428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05).

- - -

MB "Išmanus finansų valdymas", kodas 304956529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4348429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Sprendimas (2019-02-05);
Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

Individuali įmonė "GRAMM AVTOTRANS", kodas 303040768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Maironio g. 33
Pranešimo Nr. 4348430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-29 (2019-02-04).

- - -

VšĮ "Tavo aplinka", kodas 303371202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4348431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

MB "Novatico", kodas 303010853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Aušros g. 45
Pranešimo Nr. 4348432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 119

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINDA", kodas 123541496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 21-2A
Pranešimo Nr. 4348433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-06).

- - -

A. Šalkausko UAB "ILLO", kodas 302519438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4348434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-02-06).

- - -

K. Markevičiaus individuali įmonė, kodas 183112551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Nuotekų g. 163
Pranešimo Nr. 4348435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Esnira", kodas 304606354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4348436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

Zofijos Martinkienės įmonė, kodas 161736060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Kretingos g. 2
Pranešimo Nr. 4348437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2019-02-05 patikslinta licencija, licencijos Nr. 222, verstis
mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 2003-04-02 (2019-02-05).

- - -

UAB Vaistinė "Gydažolė", kodas 148256544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 4348438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Ilekienės vaistinė "GYDAŽOLĖ"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisnės formos, įstatų ir vadovo duomenų
išregistravimo (2019-02-06); Įstatai (2019-02-06).

- - -

Marijampolės visuomeninių organizacijų sąjunga, kodas 151441955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 3-12
Pranešimo Nr. 4348439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Taksi vairuotojų klubas, kodas 191975842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 45-3
Pranešimo Nr. 4348440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Rytų kovos menų klubas "KIME", kodas 193449531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 36-17
Pranešimo Nr. 4348441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Mano nuoma", kodas 303160276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4348442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Visuomeninė organizacija "Tauro kalno klubas", kodas 191959980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 121

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 8-208
Pranešimo Nr. 4348443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-29); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Latum mare", kodas 304293393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-38
Pranešimo Nr. 4348444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-06).

- - -

Lietuvos maironiečių draugija, kodas 190784631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 29
Pranešimo Nr. 4348445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Kauno laisvalaikio klubas "Lerovila", kodas 193377167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 35-10
Pranešimo Nr. 4348446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos regioninių tyrimų institutas, kodas 135643384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 4348447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4348448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 122

- - -

D. Lesausko įmonė "Jauna reklama", kodas 135633319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 15-9
Pranešimo Nr. 4348449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2019-02-06).

- - -

Klaipėdos apskrities nevaisingų šeimų bendrija, kodas 193434796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4348450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "BALIONŲ KARALIAI", kodas 122949961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A
Pranešimo Nr. 4348451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

Dano Gulbicko įmonė, kodas 158981377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Obelų g. 1
Pranešimo Nr. 4348452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

UAB "JKV Logistics", kodas 304226882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58C-19
Pranešimo Nr. 4348453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga "DOMUS PACIS" (DP), kodas 301162638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 123

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Papilio g. 9A
Pranešimo Nr. 4348454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-06).

- - -

UAB "KWEST", kodas 302471954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 50
Pranešimo Nr. 4348455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Kauno apskrities futbolo federacija, kodas 193279246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 4348456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario keitimo
įregistravimo (2019-01-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
keitimo (2019-01-28); Įgaliojimas (2019-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio vandenys", kodas 185304657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13A
Pranešimo Nr. 4348457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-06); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas dėl pirmininko rinkimų (2019-02-06).

- - -

Kauno grąžintinų namų gyventojų teisių gynimo komitetas, kodas 193421763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 52-19
Pranešimo Nr. 4348458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Aukštadvario žemės ūkio mokykla, kodas 190803836
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Technikumo g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 4348459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Grundas", kodas 303198889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rūdaičių k. Mokyklos g. 62
Pranešimo Nr. 4348460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

UAB "DPAY", kodas 304885822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 4348461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-05); Įstatai (2019-02-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-05).

- - -

UAB "Medžioklė ir šaudymas", kodas 304448324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žilvičių g. 14-22
Pranešimo Nr. 4348462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjunga "GAMTA", kodas 191967219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7A
Pranešimo Nr. 4348463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

Vilniaus Tradicinis karate do klubas "Fudokan", kodas 191861746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 120
Pranešimo Nr. 4348464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-01-29); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Čili Holdings", kodas 301806823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4348465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06).

- - -

MB "Miesto SPA zona", kodas 304068521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4348466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05); Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

Elenos Jeziorskienės personalinė įmonė, kodas 123382791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-4
Pranešimo Nr. 4348467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-05).

- - -

UAB AUTO CITY GROUP, kodas 302661170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4348468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-06).

- - -

AlexTrade, UAB, kodas 302557264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Varpės g. 5
Pranešimo Nr. 4348469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Įstatai (2019-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LEDO RITULIO CENTRAS, kodas 302681027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pailių g. 6B
Pranešimo Nr. 4348470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06).

- - -

UAB "MyBike", kodas 302700972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 11-12
Pranešimo Nr. 4348471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LIETUVOS ELEKTROMOBILIŲ ASOCIACIJA, kodas 302532994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4348472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

UAB "Fintem", kodas 304465875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4348473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-06).

- - -

UAB "Nuomos projektai", kodas 303132191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 9A-2
Pranešimo Nr. 4348474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 127

UAB "Rimona", kodas 164057844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Turgaus a. 18
Pranešimo Nr. 4348475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2019-02-05 patikslinta licencija, licencijos Nr. 84, verstis
mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 1997-07-01 (2019-02-05).

- - -

UAB TARGET ENGINEERING, kodas 304953433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 4348476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-19 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-06); Įgaliojimas
(2019-01-08).

- - -

VšĮ "Inovatyvus dizainas", kodas 304409652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4348477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06).

- - -

MB "Pugas", kodas 304063093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Palaukio g. 23
Pranešimo Nr. 4348478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

IONITY GmbH Lietuvos filialas, kodas 304893420
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4348479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų užsienio juridinio asmens filialo steigėjo
duomenų įregistravimo (2019-02-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-02-04); Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

A. Jablonskienės individuali įmonė, kodas 300028472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kumpikų k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4348480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-05).

- - -

Kačių mylėtojų klubas "Felis", kodas 193133864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šatrijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4348481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBŲ RANGOVAS", kodas 125541267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 29-4
Pranešimo Nr. 4348482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

UAB "Erdemas", kodas 304912746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-19
Pranešimo Nr. 4348483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-05); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-02-04).

- - -

OKSALIS UAB, kodas 121946154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-16
Pranešimo Nr. 4348484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 129

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4348485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-02-05).

- - -

UAB "Creatus LT", kodas 121904041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 2
Pranešimo Nr. 4348486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05).

- - -

UAB "Match International", kodas 304442759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Petrulaičio individuali įmonė, kodas 241604910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 12-1
Pranešimo Nr. 4348488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Krašto apsaugos sistemos kūrėjų asociacija, kodas 300091782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 106-8
Pranešimo Nr. 4348489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

UAB "Airanus", kodas 304992429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4348490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-05); Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

Kauno apskrities seksualinės lygybės organizacija, kodas 193585168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 3-15
Pranešimo Nr. 4348491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Kauno ritminės gimnastikos klubas "Retro", kodas 193293623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4348492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Tavo pramoga", kodas 305010656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 18-5
Pranešimo Nr. 4348493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB grupė "Ava", kodas 304975458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-34
Pranešimo Nr. 4348494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Sprendimas (2019-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-05).

- - -

UAB "Boardmax", kodas 302489322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 13-24
Pranešimo Nr. 4348495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-05); Įgaliojimas (2017-10-03); Įgaliojimas (2017-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 131

UAB "Lielbata", kodas 304284017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4348496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-08 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-06).

- - -

UAB "Rolly's trans", kodas 302507717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4348497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-05).

- - -

UAB Laboratorinių bandymų centras, kodas 135641038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 85A
Pranešimo Nr. 4348498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-02-01).

- - -

Futbolo komanda "Pilviškiai", kodas 304230539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaunitas", kodas 304094142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno pilietinės iniciatyvos skatinimo klubas "Eiga", kodas 193169013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 4348501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB BHB PRODUCTS GROUP, kodas 301739577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 52B
Pranešimo Nr. 4348502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-01-17).

- - -

R. Nojevoj veterinarinė įmonė, kodas 181606462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Račkūnų k. Beržų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4348503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Savininko sprendimas / įmonės
savininko sprendimas (2019-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-05).

- - -

MB "Euralika", kodas 303385426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 4A-4
Pranešimo Nr. 4348504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Rufinija", kodas 161743820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 2-3
Pranešimo Nr. 4348505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05).

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Kontautėliai", kodas 176592121
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kantautalių k.
Pranešimo Nr. 4348506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 133

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-02-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-02-05).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Viliušis ir partneriai, kodas 302644153
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 24-1
Pranešimo Nr. 4348507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Advokatų profesinė bendrija Viliušis ir Astromskis"); veiklos tikslų;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalyvių susirinkimo; bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-02-04); Steigimo aktas (2019-02-04).

- - -

UAB "Demitransas", kodas 304997942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4348508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-05).

- - -

UAB "Raudonas taškas", kodas 304532847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A
Pranešimo Nr. 4348509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Horti juniperorum", kodas 302756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Margavos k. 2
Pranešimo Nr. 4348510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Augona").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-06); Pažyma / Dėl viešo skelbimo
(2019-02-06); Įstatai (2019-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-02-06).

- - -

UAB "TIAN YU", kodas 300629010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. V. Kudirkos g. 7-4
Pranešimo Nr. 4348511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 134

Desiccant Technologies Group, UAB, kodas 302900503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 4348512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Apertumas", MB, kodas 304975586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudų g. 15
Pranešimo Nr. 4348513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-04); Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Drauseta", kodas 135519917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 4348514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus saugos mokymo centras, kodas 125299878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-85
Pranešimo Nr. 4348515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

Birštono vietos veiklos grupė, kodas 300821548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Birštono g. 14
Pranešimo Nr. 4348516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

UAB A. Viržinto vairavimo mokykla, kodas 140950577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Saulės g. 24
Pranešimo Nr. 4348517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDATA", kodas 124199960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 4348518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-02-04); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2019-02-04).

- - -

UAB "Brunhold", kodas 302625886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 8-28
Pranešimo Nr. 4348519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2019-02-06); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-02-04).

- - -

UAB "MIROMA", kodas 300023361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 36-20
Pranešimo Nr. 4348520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-06).

- - -

UAB Pin Pin, kodas 302518496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-66
Pranešimo Nr. 4348521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

Kauno imtynių klubas "Imtis", kodas 193154997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 44-16
Pranešimo Nr. 4348522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Sabeda", kodas 301676746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 13C
Pranešimo Nr. 4348523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-02-01); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-02-01); Teismo nutartis / Įsiteisėjo
2018-12-20 (2019-02-01); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Nutartis įsiteisėjo 2018-12-06
(2019-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vismanta", kodas 166590652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 6-1
Pranešimo Nr. 4348524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMAS Consulting", kodas 302764284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4348525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FUGA GROUP"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-02-05); Įstatai (2019-02-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-02-05); Įgaliojimas (2019-01-28); Įgaliojimo panaikinimas
(2013-05-31).

- - -

UAB "VIA Statyba", kodas 302752620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 206-38
Pranešimo Nr. 4348526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Kauno rankinio klubas, kodas 193261967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 4348527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Siuntra", kodas 304171311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Roksita", kodas 302668097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Telšių g. 2A
Pranešimo Nr. 4348529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05).

- - -

Kauno krepšinio aistruolių klubas, kodas 193009254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 4348530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "Gintarinis perlas", kodas 305008420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Nektaro g. 22
Pranešimo Nr. 4348531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2019-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-04).

- - -

MB "Ignakaras", kodas 304843798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Džiaugsmo g. 11
Pranešimo Nr. 4348532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-04);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-02-04).

- - -

UAB Agentūra "Jungtinės spaudos paslaugos", kodas 302309646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlamučių g. 20
Pranešimo Nr. 4348533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-04); Įgaliojimas (2019-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-04 (2019-02-04).

- - -

MB "Etaka", kodas 304958850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Klebiškio k. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4348534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-02-04);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2019-02-04); Užsienio asmens
pasas (2019-02-04).

- - -

UAB "AMIKON", kodas 300048959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 4348535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06).

- - -

Šiaulių felinologų klubas "Saulės katės", kodas 193165673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalumynų g. 3
Pranešimo Nr. 4348536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVILĖ", kodas 121411842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 5-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 4348537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-01-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sitma", kodas 258942560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 4348538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-02-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-02-04).

- - -

UAB "NOTUM", kodas 301635849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Amatų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4348539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERKŪNO UŽKANDINĖ", kodas 122262091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 4348540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-04).

- - -

UAB Fejerverkų parduotuvė, kodas 303109399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 8-3A
Pranešimo Nr. 4348541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "VERSONA", kodas 302879023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 140

- - -

UAB "Adgas LT", kodas 303413861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-228
Pranešimo Nr. 4348543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Įstatai (2019-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-02-05).

- - -

IĮ "DAMANDA", kodas 300628652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 4
Pranešimo Nr. 4348544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-01); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-02-01).

- - -

UAB "Autesta", kodas 149690732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4348545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-01); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-02-01); Įgaliojimas (2019-02-01); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-29 (2019-02-01).

- - -

UAB "Olkusjana", kodas 110624846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Lydos g. 32
Pranešimo Nr. 4348546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Kopenhagos kodas", kodas 304485810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4348547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 141

- - -

UAB Autoenergija, kodas 302743920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 41-11
Pranešimo Nr. 4348548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

UAB "Rasų vaistinė", kodas 304401901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4348549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

"KPMG Baltics", UAB, kodas 111494971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 4348550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2019-02-05); Prokūra / Išduota
Birutei Petrauskaitei (2019-02-05); Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

Šiaulių miesto klubas "Globa", kodas 193248877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 3-3
Pranešimo Nr. 4348551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB Kazakevičiaus implantologijos centras, kodas 151371827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. A. Valaičio g. 7
Pranešimo Nr. 4348552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

UAB "TMD apskaita", kodas 302332431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 4348553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą
(2019-02-05).

- - -

Nacionalinė gaisrinės saugos asociacija, kodas 304992728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4348554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05).

- - -

UAB "Bevela", kodas 305010599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Anavilio k. Bitininkų g. 16
Pranešimo Nr. 4348555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Medžioklės centras, kodas 304707360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4348556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

"Lokus", UAB, kodas 304781866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4348557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-06); Įgaliojimas (2019-01-29).

- - -

UAB "Aerema", kodas 302635478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 4348558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 143

Viešoji įstaiga "Vedų kultūros centras", kodas 302251285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 37
Pranešimo Nr. 4348559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06).

- - -

UAB "Rigota", kodas 304521758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 95-15
Pranešimo Nr. 4348560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-02-04).

- - -

ARCHITEKTŪROS ASOCIACIJA "ARCHITEKTŪROS PARKAS", kodas 302491088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bražuolės g. 6/ Adutiškio g. 13
Pranešimo Nr. 4348561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

MB "Agnės puodas", kodas 304408963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 80A
Pranešimo Nr. 4348562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-02-03); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio apdaila", kodas 123403851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4348563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Uždarosios akcinės bendrovės "Medžio apdaila" visuotinio akcininkų susirinkimo, vykusio 2019 m. sausio
18 d. protokolas (2019-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 144

Metalinių garažų eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 235332530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 4348564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

MB "Projektų avilys", kodas 303067441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 4348565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-02-06).

- - -

UAB "Udeta", kodas 304760427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4348566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-02-05).

- - -

AF Energija Baltic UAB, kodas 304565893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 276-208
Pranešimo Nr. 4348567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

UAB "MS Graphics", kodas 302970875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4348568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-02-06).

- - -

MB "Emarkus", kodas 303902382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 145

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Selfinta", kodas 304096061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Baltrova", UAB, kodas 303382095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verpena", kodas 134794878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bituko g. 27A
Pranešimo Nr. 4348572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Veikšo gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 168658714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ragainės k.
Pranešimo Nr. 4348573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

Kauno sporto ir turizmo klubas "Stikas", kodas 193293961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 3-2
Pranešimo Nr. 4348574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 146

Kuršėnų L. Ivinskio vidurinės mokyklos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193121890
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 4348575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Kauno regbio veteranų klubas "Tauras", kodas 193198431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Griunvaldo g. 22
Pranešimo Nr. 4348576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

MOODY'S LITHUANIA, UAB, kodas 304968887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 4348577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-02-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-02-04); Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

UAB "TAMO Grupė", kodas 303029818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4348578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-02-06).

- - -

UAB Senoji mėsinė, kodas 304224867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4348579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-02-05); Įgaliojimas (2019-02-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-29 (2019-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 147

Danvest, UAB, kodas 302863019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4348580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-02-01); Įgaliojimas (2019-02-01); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, įsiteisėjimo data 2019-01-22 (2019-02-01).

- - -

Šiaulių apskrities tarptautinių pervežimų vairuotojų profesinė sąjunga, kodas 193458733
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 4348581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Zitos Venclovienės įmonė, kodas 264590010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k.
Pranešimo Nr. 4348582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-02-05).

- - -

UAB "ZASKO", kodas 302690745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žibininkų k. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 4348583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laivila", kodas 264272310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 4348584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2019-02-05 patikslinta licencija, licencijos Nr. 91, verstis
mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, išduotos 1999-10-19 (2019-02-05).

- - -

UAB "Emplos", kodas 304488429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4348585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-02-06).

- - -

A. Simonavičiaus įmonė "Simonos agentūra", kodas 121866637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-901
Pranešimo Nr. 4348586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-02-05); Įgaliojimas (2019-02-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-02-04 (2019-02-05).

- - -

UAB "Vilarenta", kodas 302877410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 9-2
Pranešimo Nr. 4348587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų (pavardės) keitimo įregistravimo
(2019-02-06).

- - -

Arvydo Babkausko įmonė "Dausara", kodas 158907779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Marių g. 60
Pranešimo Nr. 4348588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

Lietuvos specialiųjų kūno kultūros pedagogų asociacija, kodas 191961141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4348589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

UAB "ESEM", kodas 302422327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 31-5
Pranešimo Nr. 4348590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Kauno šokių klubas "Ateitis", kodas 193424492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4348591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -

Vilniaus karybos ir straikbolo klubas "Saugi sostinė", kodas 302332869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 80-11
Pranešimo Nr. 4348592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

Tradicinių amatų centras "8 amatai", kodas 304245103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 4348593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTRANSA", kodas 148221625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 81
Pranešimo Nr. 4348594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05).

- - -

UAB "Alivega", kodas 300555357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 8-54
Pranešimo Nr. 4348595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 150

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

UAB "Pramonės turtas", kodas 303119742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 11-87
Pranešimo Nr. 4348596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-02-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2019-02-01).

- - -

UAB "Saurusa", kodas 304966402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4348597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-06).

- - -

UAB "Distata", kodas 304980170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4348598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-04); Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "Pirotechnikos gaminiai", kodas 123516518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 178
Pranešimo Nr. 4348599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04).

- - -

Kauno saviveiklinis techninės kūrybos klubas "Kūryba", kodas 193294878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 22
Pranešimo Nr. 4348600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 151

N. Zdanavičienės individuali įmonė, kodas 135818264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 65-24
Pranešimo Nr. 4348601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

UAB "Transvitas", kodas 304404687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4348602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-01).

- - -

UAB "Garmitana", kodas 304897415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4348603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-02-05).

- - -

UAB "Kilmėja LT", kodas 305001397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4348604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-04).

- - -

Mažoji bendrija "Mstata", kodas 304602295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4348605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-01);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-02-01); Užsienio asmens
pasas (2019-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILFONIKA", kodas 124570369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 152

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4348606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-02-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-02-04).

- - -

UAB "RADAMANTAS", kodas 300155053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 4348607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-04).

- - -

UAB "Viketransa", kodas 126003766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 26-1
Pranešimo Nr. 4348608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-02-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Originalas", kodas 122247221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41
Pranešimo Nr. 4348609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-04).

- - -

UAB "Finos", kodas 302434450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 4348610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-02-01).

- - -

UAB BOSENTA, kodas 303046080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 56-2
Pranešimo Nr. 4348611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 153

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-02-05).

- - -

UAB "Olandijos techninė konsultacija", kodas 303368971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-122
Pranešimo Nr. 4348612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-02-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo
(2019-02-01).

- - -

UAB "Teisingi mokėjimai", kodas 304774448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4348613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-05).

- - -

MB "Ponas Edisonas", kodas 304461738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 34-101
Pranešimo Nr. 4348614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-05); Nuostatai (2019-02-05); Sprendimas
(2019-02-05).

- - -

UAB "TROLIAI", kodas 300520160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 45-18
Pranešimo Nr. 4348615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-02-06).

- - -

Vilkijos apylinkių seniūnijos bendruomenės centras "Kadagynas", kodas 300110866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Purviškių k.
Pranešimo Nr. 4348616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-02-06).

- - -

LINKSMAKALNIO SPORTO KLUBAS, kodas 302535563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Dvaro g. 53
Pranešimo Nr. 4348617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NASZA GAZETA", kodas 123945923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 40
Pranešimo Nr. 4348618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-04).

- - -

MB "Čita", kodas 304284309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 115-62
Pranešimo Nr. 4348619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-06); Sprendimas / Vienintelio mažosios
bendrijos nario sprendimas (2019-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-02-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "DARILIS", kodas 123868373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 155

- - -

UAB "Atviri miestai", kodas 111815480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 2-5
Pranešimo Nr. 4348621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LFK MANAGEMENT", kodas 111578362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 35
Pranešimo Nr. 4348622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERIKIETIŠKAS VIŠČIUKAS VILNIUJE", kodas 111505695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4348623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-05).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "LIBERA", kodas 110002538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 81-58
Pranešimo Nr. 4348624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LILIJONĖ", kodas 122571166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 21
Pranešimo Nr. 4348625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-04).

- - -

Lietuvos ir Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "PEKVIL", kodas 110636058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4348626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLAGRIS", kodas 110691599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k.
Pranešimo Nr. 4348627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos
pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-05).

- - -

Vilniaus valstybinė įmonė "Gyvenamųjų patalpų keitimas", kodas 121201267
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32
Pranešimo Nr. 4348628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-04).

- - -

Elenos Jeziorskienės personalinė įmonė, kodas 123382791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 14-4
Pranešimo Nr. 4348629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERKŪNO UŽKANDINĖ", kodas 122262091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 4348630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Originalas", kodas 122247221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41
Pranešimo Nr. 4348631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-038 Puslapis 157

Uždaroji akcinė bendrovė "NASZA GAZETA", kodas 123945923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 40
Pranešimo Nr. 4348632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-02-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-02-04).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


